
COMUNA CETARIU 

JUDETUL BIHOR AVIZAT  

PRIMAR         Secretar General 

jr. Sabău Mercedes  

   

 

 

 

                DISPOZITIA NR.7 

     DIN 27.02.2020 

Privind  convocarea consiliului local în ședință extraordinară 

 

 

 

 

Avand in vedere prevederile art.134 al.(1) lit.a din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ 

cu privire la convocarea Consiliului local al Comunei Cetariu în ședință ordinară 

În temeiul prevederilor art. 196 alin. (1)  lit. b) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ 

 

 

   PRIMARUL COMUNEI CETARIU 

 

                DISPUNE 

 

 

      Art.1    Se convoacă , de îndată în ședință extraordinară Consiliul local al Comunei Cetariu vineri , 

28.02.2020 ora 17,00 cu următoarea ordine de zi  

 

1. Proiect de hotărăre privind aprobarea solicitării de prelungire a Scrisorii de Garantie nr. 

754/11.10.2017 de la Fondul National de Garantare a Creditelor pentru Intreprinderile Mici si 

Mijlocii SA-IFN, in conformitate cu prevederile OUG 79/2009 pentru realizarea investitiei “ 

Înființare centru after school în  comuna Cetariu Județul Bihor” 

 

2. Diverse 

 

Art.2  (1) Materialele înscrise pe ordinea de zi a ședinței vor fi transmise consilierilor locali prin e-

mail. 

    

  (2) Consilierii locali sunt invitați să formuleze și să depună amendamente asupra proiectelor 

de hotărâri înscrise pe ordinea de zi. 

 

Art.3   Prezenta dispoziţie se comunică cu  

- Instituţia Prefectului Judetului Bihor 

- Consilierii locali  

 

 

 

 

PRIMAR  

 BONISZ ALEXANDRU 

 

 


